condiciones previstas en el presente artículo, las cuales deberán ser soportadas 

financieramente y aprobadas por el Área Metropolitana del Valle de Aburrá a través 

de su directora. 

Parágrafo 3°. El número de beneficiarios del perfil Estudiantil en ningún evento 

podrá sobrepasar de treinta y siete mil quinientos (37.500) estudiantes. 

ARTÍCULO 3°. Fijar las tarifas del Subsistema Masivo en los modos metro, tranvía, 

cable, BRT (Metroplús) y buses alimentadores (cuencas 3 y 6), o en sus 

combinaciones, y que regirán para la vigencia 2025: 

Metro 
o 

Cable 
o